
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр дополнительного образования детей «Искра»  
городского округа Самара 

 
443084 г. Самара, ул. Ново – Вокзальная, 203а 

Телефон: 953-38-28. Факс: 953-30-70. E-mail: cdodsamara@yandex.ru 

 

 

 
 
 

ПРИКАЗ № 08-од 
 

от 13.01.2025 г. 

г.о. Самара 

 

 
«О выезде педагогов организаторов с  мобильной Лаборатории ПДД » 

 

 

На основании приказа Департамента образования от 24.12.2024 г. №1661-од, «Об 

организации и проведении теоретических и практических занятий с обучающимися по 

правилам безопасного поведения на дороге на базе образовательных организаций и с 

использованием мобильной Лаборатории безопасности» 

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить педагога-организатора Черемшанцева Д.А. и педагогов-организаторов 

Центра для проведения теоретических и практических занятий по правилам безопасного 

поведения на дороге с использованием мобильной лаборатории ПДД согласно графику ДО 

в образовательные организации г.о. Самара для занятий в 5-х классах по следующему 

графику:  
№ п\п Дата, время Место проведения занятий ФИО педагогов-

организаторов 

1 03.02.25 в 10.00 МБОУ Школа № 108 г.о. Самара Черемшанцев Д.А., 

Синева Т.А.. 
2 03.02.25 в 10.00 МБОУ Школа № 175 г.о. Самара Ермолаева Л.О., 

Хусаинова Г.И. 
3 05.02.25 в 10.00 МБОУ Школа № 141 г.о. Самара Черемшанцев Д.А., 

Михалкина Н.М. 
4 05.02.25 в 10.00 МБОУ Школа №83 г.о. Самара Тихонова Н.Л. 
5 07.02.25 в 10.00 МБОУ Гимназия № 133 г.о. Самара Черемшанцев Д.А., 

Савельева Т.А. 
6 07.02.25 в 10.00 МБОУ Школа № 96 г.о. Самара  
7 10.02.25 в 10.00 МБОУ Школа № 168 г.о. Самара Синева Т.А.. 
8 12.02.25 в 10.00 МБОУ Школа № 162 г.о. Самара Черемшанцев Д.А. 
9 12.02.25 в 10.00 МБОУ Школа № 150 г.о. Самара Касьянова И.Н.. 

Друганова Д.Г. 
10 14.02.25 в 10.00 МБОУ Школа № 112 г.о. Самара Черемшанцев Д.А., 

Михалкина Н.М. 
11 17.02.25 в 10.00 МБОУ Школа № 95 г.о. Самара Черемшанцев Д.А., 

Касьянова И.Н., 

mailto:cdodsamara@yandex.ru


Тихонова Н.Л. 
12 17.02.25 в 10.00 МБОУ Школа № 62 г.о. Самара Савельева Т.А. 
13 17.02.25 в 10.00 МБОУ Дневной пансион № 84 г.о. 

Самара 
Лобачева С.В., 

Касьянова И.Н., 

Ермолаева Л.О. 
14 19.02.25 в 10.00 МБОУ Школа № 77 г.о. Самара Синева Т.А. 
15 19.02.25 в 10.00 МБОУ Школа № 99 г.о. Самара Друганова Д.Г., 

Хусаинова Г.И. 
16 21.02.25 в 10.00 МБОУ Школа № 79 г.о. Самара Синева Т.А. 

Черемшанцев Д.А. 
17 21.02.25 в 10.00 МБОУ Школа № 101 г.о. Самара Черемшанцев Д.А., 

Хусаинова Г.И. 
18 24.02.25 в 10.00 МБОУ Школа № 157 г.о. Самара Тихонова Н.Л., 

Савельева Т.А. 
19 24.02.25 в 10.00 МБОУ Школа № 128 г.о. Самара  
20 26.02.25 в 10.00 МБОУ Школа № 86 г.о. Самара  
21 28.02.25 в 10.00 МБОУ Школа № 106 г.о. Самара  
22 28.02.25 в 10.00 МБОУ Школа № 89 г.о. Самара  

 

2. Ответственность за доставку автомобиля Луидор 2250ЕХ возложить на педагога-

организатора Черемшанцева Д.А. и в случае нетрудоспособности или отсутствия на 

рабочем месте по уважительной причине ответственность за доставку автомобиля Луидор 

2250ЕХ возложить на водителя Акимова В.В. 

3. Мероприятие провести в соответствии с действующими Санитарными нормами. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя по СПР 

Лобачеву С.В. 

 

 

Директор МБУ ДО   

«ЦДОД «Искра» г.о.Самара      Т.Ю. Плотникова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

                                                                   ________________С.В. Лобачева 

 

                                                                   __________________Д.А. Черемшанцев 

 

                                                                   _________________И.Н..Касьянова 

 

 

 

                                                                   _________________Т. А.Савельева 

 

                                                                   __________________О.И. Петрова 

 

                                                                   _________________Н.Л . Тихонова 

 

 

 

                                                                   _________________Д.Г. Друганова 

 

                                                                   __________________Г.И. Хусаинова 

                                                                 _________________Т..А Синева 

                                                                 _________________Н.М. Михалкина 



 

                                                                   __________________Л.О. Ермолаева 

 

                                                                   _________________В.В. Акимов 


		2025-01-13T15:24:38+0400
	‎00e77270dfa916ff0d
	Плотникова Т.Ю.




